CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

MOTO1000GP

MOTOVELOCIDADE

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600
Warm up GP600

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:44:10

Autodromo de Goiania 3,835 Km

10/11/2024 08:45

Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 83
(88) Eduardo Burr
T 8:4753.569 132778 34719 21.187
2 8:49:24.525 1:30.956 -1.822 1.438 35.170 21.348
3 8:50:53.843 1:29.318 -1.638 3.227 34.838 21.253
(58) Gustavo Silveira
1 8:46:34.207 1:38.222 37.659 21.722
2 8:48:05.608 1:31.401 -6.821 1.878 35.146 21.377
3 8:49:46.131 1:40.523 +9.122 3.133 40.963 21.427
4 8:51:16.566 1:30.435 0.088 1.064 35.332 21.039
5 8:52:50.519 1:33.953 +3.518 5.969 35.663 21.321
6 8:54:20.258 1:29.739 -4.214 1.018 34.606 21.115
(25) Pedro Valiente
T 8:4753.386 T:38.395 35.460 21.696
2 8:49:24.378 1:30.992 -7.403 1.423 35.158 21.411
3 8:50:54.487 1:30.109 -0.883 3.997 34.816 21.296
4 8:52:24.848 1:30.361 +0.252 1.267 34.841 21.253
5 8:53:55.178 1:30.330 -0.031 1.135 35.096 21.099
6 8:55:26.093 1:30.915 +0.585 1.733 35.026 21.156
(20) Regis Santos
1 8:47:13.792 1:54.236 12.841 22.716
2 8:48:47.623 1:33.831 '0.405 5.265 36.381 22.185
3 8:50:25.664 1:38.041 +4.210 7.570 38.217 22.254
4 8:51:58.640 1:32.976 -5.065 5.071 36.105 21.800
5 8:53:31.247 1:32.607 -0.369 4.756 35.836 22.015
6 8:55:03.776 1:32.529 -0.078 1.913 35.775 21.841
(17) Flavio Trevizan
T 84T 28577 T:40.680 37.798 22.300
2 8:49:04.755 1:36.178 -4.502 3.404 37.623 22.151
3 8:50:39.243 1:34.488 -1.690 5.950 36.811 21.727
4 8:52:14.964 1:35.721 +1.233 5.461 37.042 22.218
5 8:53:49.859 1:34.895 -0.826 5.298 36.534 22.063
(77) Marcos Kawasaki
1 8:47:18.783 1:51.444 42.701 24.045
2 8:49:00.923 1:42.140 -9.304 3.467 40.165 23.508
3 8:50:40.282 1:39.359 -2.781 7.322 38.954 23.083
4 8:52:20.466 1:40.184 +0.825 3.086 39.001 23.097
5 8:53:59.274 1:38.808 -1.376 7.349 38.513 22.946
6 8:55:37.747 1:38.473 -0.335 7.019 38.750 22.704
(33) Marcello Linhares
] 8:47:55.258 1:50.907 41.230 23.049
2 8:49:35.004 1:39.746 11.161 7.801 38.730 23.215
3 8:51:14.898 1:39.894 +0.148 7.694 39.084 23.116
4 8:52:55.817 1:40.919 +1.025 3.519 39.359 23.041
5 8:54:36.314 1:40.497 -0.422 7.810 39.388 23.299
(22) Marcos De Paula
i 8:47:20.744 2:01.958 46.585 26.123
2 8:49:12.442 1:51.698 0.260 1.272 45.789 24.637
3 8:51:01.482 1:49.040 -2.658 1.075 43.613 24.352
4 8:52:51.462 1:49.980 +0.940 ).477 44.526 24.977
(27) Marco Lara
1 8:46:46.274 2:04.515 46.522 27.356
2 8:48:41.417 1:55.143 -9.372 1.157 44.314 26.672
3 8:50:41.342 1:569.925 +4.782 3.683 49.265 26.977
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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